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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw do przenoszenia bezzałogowego statku po-

wietrznego, w skład którego wchodzi samolot, wyrzutnia i stacja naziemna. Zestaw umożliwia transport 

pieszy elementów bezzałogowego statku powietrznego przez dwie osoby. 

Wzór przemysłowy został sfotografowany i wygląda tak jak na załączonych fotografiach przed-

stawiających kolejno: 

Fig. 1 – widok zestawu dwóch plecaków, posiadających ergonomiczne systemy nośne z pełną 

regulacją, połączonych z przywieszoną na regulowanych pasach z klamrami torbą. 

Fig. 2 – widok zestawu dwóch plecaków oraz torby z umieszczonymi na obwodzie typowymi 

zamkami błyskawicznymi oraz obszyciami w postaci pasów wzmacniających z uchwy-

tami i transparentnymi kieszonkami na etykiety. W dolnej części jednego z plecaków 

znajduje się kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny. 

Fig. 3 – widok wnętrz komór plecaków i torby zestawu, wypełnionych frezowanymi piankami 

ochronnymi z wycięciami na elementy zestawu. Widoczne są grube przegrody i zapi-

nane pasy dla ochrony umieszczanych wewnątrz elementów zestawu przed wysuwa-

niem się i obijaniem. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego przejawia się w szcze-

gólności kształtem i układem jego poszczególnych części struktury, powierzchni oraz kolorem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Zestaw do przenoszenia bezzałogowego statku powietrznego, zawierający wykonane z miękkich 

wodoodpornych tkanin dwa plecaki połączone z przywieszoną na regulowanych pasach z klamrami 

torbą. Plecaki posiadają ergonomiczne systemy nośne z pełną regulacją. Zarówno komory plecaków 

jak i torby są zamykane za pomocą umieszczonych na obwodzie typowych zamków błyskawicznych. 

Na zewnętrznych powierzchniach plecaki i torba mają obszycia w postaci pasów wzmacniających  

z uchwytami oraz transparentne kieszonki na etykiety. W dolnej części jednego z plecaków znajduje się 

kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny. Powierzchnie plecaków oraz skrzyni są w kolorze ciemnego 

odcienia khaki, ale dopuszcza się także inny kolor. Komory plecaków oraz torby mają kształt prostopa-

dłościenny i są wypełnione wewnątrz frezowanymi piankami ochronnymi z wycięciami na elementy ze-

stawu. Wnętrza plecaków oraz torby mają grube przegrody i zapinane pasy dla ochrony umieszczanych 

wewnątrz elementów zestawu przed wysuwaniem się i obijaniem. 
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Ilustracja wzoru 
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